
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

CALPE Prozkoumejte bludiště kouzelných ulic a  náměstí 
ve  starém městě Calpe na  první zastávce této 
dvouzastávkové exkurze. Zdobené pestrobarevnými 
domy, pouličním uměním, muzei, uměleckými 
galeriemi, bary a restauracemi. Zde budete mít 1,5 hod. 
volného času. Další zastávkou dne vzdálenou 10 minut 
autobusem je přístavní oblast Calpe, která je známá 
svými rybími restauracemi a ohromující skálou „Peñon 
de Ifach“, která se tyčí asi 332 metrů nad mořem. Zde 
budete mít čas 2 hodiny na oběd, nebo se můžete toulat 
po  přístavní oblasti, prozkoumat památky směrem 
na Morairu z pláže „Playa de Ia Fossa“ se zlatým pískem 
nebo jen tak sedět a odpočívat, zatímco svět plyne. Ať 
už chcete trávit čas jakkoli, Calpe je krásné místo, kde 
strávit den.

Cena zahrnuje: anglicky mluvící doprovod, dopravu z/na 
hotel.

Návrat cca 16:30 hodin.

DEN:  
pondělí

DÉLKA VÝLETU:  
7,5 hodiny

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 4–12 let / 
DÍTĚ 1–3 roky

18 / 15 /  
8 €

NABÍDKA VÝLETŮ
COSTA BLANCA

OBLAST BENIDORM
Níže naleznete aktuální nabídku výletů. Výlety zakoupíte u delegátky na informační schůzce.



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

DENIA A ZAHRADY 
L’ALBARDA

Ponořte se do  paralelního světa ve  středomořských 
zahradách „L‘Albarda“. Tento botanický ráj, který se 
rozkládá na  více než 50  000 m2 s  více než 700 druhy 
rostlin a  také širokou sbírkou růží a  palem. Zahrady 
vytvořené v  roce 1990 ukazují velké bohatství flóry 
spojené se středomořským klimatem. Na její prohlídku 
budete mít hodinu a půl.

Po  návštěvě zahrad zamíříme do  rušného námořního 
přístavu u města Denia. Přejezd bude trvat cca 20 minut.  
Zde budete mít čas (2 hodiny a 15 minut) na oběd, ať už 
to bude výhled na přístav s řadou jachet a motorových 
člunů, nebo se budete chtít toulat pěšími ulicemi 
starého města, které vedou až k hradu. Vstup do hradu 
není v ceně, ale dá se na den koupit (3 € dospělí, 1 € děti) 
a rozhodně stojí za návštěvu. 

Cena zahrnuje: vstup do zahrad, anglicky mluvící doprovod, 
dopravu z/na hotel.

Návrat cca 17:00 hodin.

DEN:  
středa

DÉLKA VÝLETU:  
7,5 hodiny

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 4–12 let / 
DÍTĚ 1–3 roky

32 / 28 /  
8 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

GUADALEST  
A VODOPÁDY ALGAR

Vydejte se na  celodenní výlet a  poznejte dvě 
z  nejnavštěvovanějších lokalit v  oblasti –  horskou 
vesničku Guadalest a  přírodní vodopády Algar. První 
zastávkou dne je malebný Guadalest, vesnice s bohatou 
historií sahající více než 1000 let zpět. Nad údolím se 
tyčí hrad, úzké uličky skrývají malé muzeum téměř 
na  každém rohu a  z  vyhlídek se otevírají nádherné 
panoramatické výhledy. Budete mít 2 hodiny volného 
času na  prohlídku, návštěvu muzeí, ochutnávku 
místních specialit nebo jen posezení v kavárně.

Poté se vydáme směrem dolů přes vesnici Callosa až 
do Algar, kde nás čeká další nezapomenutelný zážitek 
– vodopády. V  této přírodní rezervaci najdete jezírka, 
kamenné kaskády a  přírodní bazénky s  osvěžující 
vodou. Na  koupání, procházku či relaxaci budete mít 
rovněž 2 hodiny. Odvážnější mohou využít i  místa 
určená ke skákání do vody.

Cena zahrnuje: vstup na  vodopády, anglicky mluvící 
doprovod, dopravu z/na hotel.

Upozornění: výlet není vhodný pro osoby s  omezenou 
pohyblivostí.

Návrat cca 17:30 hodin.

DEN:  
pátek

DÉLKA VÝLETU:  
8 hodin

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 4–12 let / 
DÍTĚ 1–3 roky

32 / 27,5 /  
8 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

JALON A JESKYNĚ  
LEBEK

Vinařská oblast Jalon je malebné údolí lemované 
mandloněmi zasazené a  obklopené horami. V  sobotu 
se zde koná jeden z nejstarších a největších bleších trhů 
na Costa Blanca, který láká lidi z dálky, aby se prohrabali 
zbožím a starožitnostmi. Vy budete mít 2 hodiny na to, 
abyste si užili vše, co Jalon nabízí.

Dále zamíříme do  vnitrozemí, projedeme údolími 
vinic a  sadů plných mandloní a  pomerančovníků, než 
dorazíme k jeskyním „lebek“, o kterých se věří, že vznikly 
asi před 150 miliony let a kde našli stopy lidského života 
pocházející z doby před 50 tisíci lety. Vstupné do jeskyní 
je zahrnuto v  ceně a  zde budete mít hodinu a  čtvrt 
na prozkoumání jeskyní ve svém volném čase.

Cena zahrnuje: vstup do zahrad, anglicky mluvící doprovod, 
dopravu z/na hotel.

Návrat cca 17:00 hodin.

DEN:  
sobota

DÉLKA VÝLETU:  
7,5 hodiny

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 4–12 let / 
DÍTĚ 1–3 roky

25 / 22 /  
8 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

ALICANTE Vydejte se s  námi podél jižního pobřeží Costa Blanca 
do města Alicante – hlavního města provincie s historií 
sahající až do 3. století př. n. l. Během cesty projedeme 
malebnou přímořskou trasou přes Campello, s krásnými 
výhledy na  moře i  město samotné. Alicante bývalo 
významným přístavem známým vývozem vína a  dnes 
láká návštěvníky svou atmosférou a  dominantním 
hradem Santa Barbara, který se tyčí vysoko nad městem 
a nabízí jedinečný výhled na okolí. Po příjezdu obdržíte 
mapu s doporučenými místy k návštěvě a budete mít 
5 hodin volného času na vlastní objevování. Kdo bude 
chtít, může se zúčastnit pěší prohlídky historického 
centra s oficiálním průvodcem (trvá cca 1–1,15 h) za 5 €, 
rezervace je možná přímo v  autobuse u  doprovodu. 
Během cesty vám průvodce poskytne zajímavé 
informace o regionu, historii i místních zvláštnostech.

Cena zahrnuje: anglicky mluvící doprovod, dopravu z/na 
hotel.

DEN:  
pátek

DÉLKA VÝLETU:  
7 hodin

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 4–12 let / 
DÍTĚ 1–3 roky

26 / 23 /  
8 €



PODMÍNKY:
Fakultativní výlety nepořádá cestovní skupina DER Touristik, ale místní poskytovatelé. 
Případné reklamace je nutné řešit neprodleně na místě.
Výlety jsou pořádány v doprovodu místního průvodce, není-li uvedeno jinak.
V případě storna výletu není možné vrácení peněz. 
Vyhrazujeme si právo na změnu trasy a náplně jednotlivých výletů dle počasí a dopravy.

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

VALENCIA Valencie – třetí největší město Španělska – je vzdálená jen 
2 hodiny jízdy z Benidormu. Její historické centrum patří 
k  největším v  zemi a  nabízí bohatou směsici historie, 
kultury, památek, obchodů i  gastronomie. Město 
založené Římany a ovlivněné Maury i křesťanskými králi 
vás okouzlí svou atmosférou.

Průběh dne a možnosti programu:

Do  Valencie dorazíte přibližně mezi 11:00 a  11:30, 
přímo do centra u Torres de Serranos – jen pár kroků 
od katedrály a hlavních památek. Budete mít 5,5 hodiny 
volného času k  vlastnímu objevování města nebo si 
můžete vybrat z těchto doplňkových možností:

Komentovaná prohlídka historického centra s anglicky 
mluvícím průvodcem – navštívíte Torres de Serranos, La 
Lonja, centrální trh, katedrálu a další významná místa. 
Cena: 10 € na osobu.

Prohlídka stadionu Mestalla – domov slavného 
fotbalového klubu Valencia CF. Nahlédnete do  šaten, 
tiskové místnosti i na slavnostní balkón. Délka 1 hodina. 
Cena: více informací u delegáta. 

Návštěva největšího akvária v  Evropě – Oceanogràfic, 
kde strávíte 2,5 hodiny mezi fascinujícím podmořským 
světem. Cena: více informací u delegáta.

Vstupenky ke všem aktivitám lze zakoupit u doprovodu 
přímo během výletu.

Cena zahrnuje: anglicky mluvící doprovod, dopravu z/na 
hotel.

Cena nezahrnuje: prohlídku starého města s  anglicky 
mluvícím průvodcem 10 €. 

Návrat cca 20:30 hodin.

DEN:  
úterý, čtvrtek

DÉLKA VÝLETU:  
12 hodin

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 4–12 let / 
DÍTĚ 1–3 roky

26 / 23 /  
8 €


